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§ 106 Motion (L) - Ökat handledarstöd leder till fler 
arbeten, svar 

Dnr AN 2024-98 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 
1. Integrations- och arbetsmarknadsförvaltningens förslag till beslut 

tillstyrks. 

Förslag till kommunstyrelsens beslut 
1. Integrations- och arbetsmarknadsförvaltningens förslag till beslut 

tillstyrks. 

Förslag till kommunfullmäktiges beslut 
1. Motionen besvaras med hänvisning till redan befintliga insatser 

gällande utbildning, kompetensutveckling och stöd till handledare. 

Reservationer 
Johan Thorén (L) reserverar sig mot beslutet och lämnar följande skriftliga 
reservation: 

Jag reserverar mig mot beslutet att motionen besvaras utan yrkade på att 
motionen ska bifallas i sin helhet. I motionen vill Liberalerna utreda 
möjligheten att kommunen erbjuder handledararvode och/eller 
handledarutbildning till arbetsplatser inom kommun, näringsliv och 
ideella organisationer som erbjuder arbetsmarknadsinsatser av något slag. 

Dagens ersättningsnivå för arbetsgivare och arbetsplatser för att ta emot 
individer i t ex arbetsträning, praktik inom eller utanför kommunen eller en 
arbetsmarknadsanställning är för låg. Det är en stor tröskel för att få till fler 
arbetsmarknadsplatser vilket är ett politiskt mål för Linköpings kommun. 

I Liberalernas budget fanns medel för ökat handledarestöd och även medel 
riktat för att kunna anställa fler med funktionsnedsättning inom kommunal 
verksamhet. En bredare utredning kopplat till både kommunen, näringslivet 
och föreningslivet hade kunnat identifiera och utveckla nya innovativa 
arbetssätt och modeller för att få fram fler arbetsmarknadsplatser för individer 
på väg mot utbildning och arbete. 

Ärende 
Utvecklingsledare Oskar Reinholdsson presenterar ärendet och svarar på 
frågor. 
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Johan Thorén (L) föreslår i en motion daterad 2024-01-30 att: 

• Utreda möjligheten att kommunen erbjuder handledararvode och/eller 
handledarutbildning till arbetsplatser inom kommun, näringsliv och 
ideella organisationer som erbjuder arbetsmarknadsinsatser av något 
slag. 

Integrations- och arbetsmarknadsförvaltningen instämmer i intentionerna i 
förslaget, och erbjuder redan idag olika former av utbildning, 
kompetensutveckling och stöd för handledare både inom och utanför 
Linköpings kommun. Handledarstöd utgår till kommunala enheter enligt 
gällande rutin, och Integrations- och arbetsmarknadsförvaltningen ser 
kontinuerligt över behovet av stöd till handledare inom givna ekonomiska 
ramar. Med anledning av detta föreslår Integrations- och 
arbetsmarknadsförvaltningen att motionen besvaras med hänvisning till redan 
befintliga insatser gällande utbildning, kompetensutveckling och stöd till 
handledare. 

Yrkanden 
Fredrik Lundén (M) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Johan Thorén (L) yrkar bifall till motionen. 

Andreas Williamsson (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Beslutsordning 
Ordförande ställer proposition Fredrik Lundéns (M) med fleras yrkande om 
bifall till förvaltningens förslag till beslut mot Johan Thoréns (L) yrkande om 
bifall till motionen och finner att arbetsmarknadsnämnden bifaller Fredrik 
Lundéns (M) yrkande. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Motion (L) - Ökat handledarstöd leder till fler arbeten, svar, 2024-
09-02 
Bilagor – Motionen 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Motionären 
Kommunstyrelsen 
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